3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

_____________

                  № ____
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов   бюджета города Нижневартовска и в
перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Нижневартовска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20, пунктом 2 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 23 решения Думы города Нижневартовска от 25 ноября 2016 года №52 "О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" и решением Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 "Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска" (с изменениями), приказываю:

1. Внести в «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Нижневартовска на 2017 год» (приложение 3 решения Думы города Нижневартовска от 25 ноября 2016 года №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»), следующие изменения:

1.1. исключить строки следующего содержания:

"

	043
	управление культуры

администрации города Нижневартовска

	043
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	043
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	043
	1 13 02994 04 0240 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (средства, поступающие от возврата учреждениями субсидий на выполнение ими муниципального задания прошлых лет)

	043
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	043
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	043
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	043
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	044
	управление по физической культуре и спорту

администрации города Нижневартовска

	044
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	044
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	044
	1 13 02994 04 0240 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (средства, поступающие от возврата учреждениями субсидий на выполнение ими муниципального задания прошлых лет)

	044
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	044
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	044
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	044
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	045
	управление по социальной и молодежной политике
администрации города Нижневартовска

	045
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	045
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	045
	1 13 02994 04 0240 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (средства, поступающие от возврата учреждениями субсидий на выполнение ими муниципального задания прошлых лет)

	045
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	045
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	045
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

1.2. после строки:

 "

	042
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

"
дополнить строками следующего содержания:
"

	046
	департамент по социальной политике
администрации города Нижневартовска

	046
	1 13 02994 04 0210 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	046
	1 13 02994 04 0230 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	046
	1 13 02994 04 0240 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (средства, поступающие от возврата учреждениями субсидий на выполнение ими муниципального задания прошлых лет)

	046
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	046
	1 17 05040 04 0302 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (доходы в виде иных поступлений)

	046
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	046
	2 18 04020 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

".

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования, со дня внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о регистрации департамента по социальной политике администрации города Нижневартовска.
3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора                                                                                  Г.М. Василенко
_1507378386.unknown